



ŁÓDZKI
BUDŻET
OBYWATELSKI

FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY PROJEKTU DO ZREALIZOWANIA W RAMACH ŁÓDZKIEGO BUDŻETU OBYWATELSKIEGO 2022/2023

Numer identyfikacyjny projektu tzw. ID (wypełnia Biuro Aktywności Miejskiej Urzędu Miasta Łodzi)	G068RU DSR-BAM-XI.3027.5.508.2022
--	---

1. NAZWA I LOKALIZACJA PROJEKTU

Doposażenie placu zabaw przy Stawach Stefańskiego o urządzenia „bez barier”

2. DODATKOWE INFORMACJE O LOKALIZACJI (numer ewidencyjny działki)

ŁÓDŹ-GÓRNA; Osiedle: Ruda; Numer działki: 4/51; Id działki: 106103_9.0051.4/51

3. RODZAJ ZGŁASZANEGO ZADANIA

OSIEDLOWE - Górna - Ruda (512 000 zł)

4. ELEMENTY SKŁADOWE WRAZ Z SZACUNKOWYMI KOSZTAMI PROJEKTU

ELEMENTY SKŁADOWE PROJEKTU	KOSZTY SZACUNKOWE BRUTTO
1. Zakup 3 urządzeń	59 840.00 zł
2. Montaż urządzeń na placach zabaw, uprzątnięcie terenu po montażu, ewentualne uzupełnienie nawierzchni po wykonaniu wykopu pod fundamenty	8 000.00 zł
3. Inspekcja audytora pod kątem zgodności placu zabaw z normą PN-EN 1176 po doposażeniu	3 000.00 zł
ŁĄCZNIE:	70 840.00 zł

5. OPIS PROJEKTU

Celem projektu jest umożliwienie dzieciom z niepełnosprawnościami, aktualnie wykluczonymi, zabawy na placu zabaw na równi z dziećmi zdrowymi. Dlaczego warto? Bo zabawa na placu zabaw powinna być dostępna dla każdego dziecka, bez względu na stopień sprawności! Urządzenia integracyjne, czyli dające możliwość jednoczesnego korzystania przez grupę użytkowników pełnosprawnych i z niepełnosprawnością, są wciąż rzadkością na placach zabaw, tymczasem powinny być standardem. Na placach zabaw montowane są urządzenia tylko dla osób niepełnosprawnych, a celem projektu jest wprowadzenie urządzeń atrakcyjnych i przeznaczonych dla obu tych grup użytkowników tak, aby żadna z nich nie była wykluczona. Doposażenie placu zabaw o urządzenia, z których mogą korzystać obie grupy użytkowników (pełnosprawni i z niepełnosprawnością) to oszczędność, bo jeden zestaw urządzeń nadaje się do wykorzystania przez wszystkich. Dzieci z niepełnosprawnością potrzebują znacznie więcej okazji do ruchu i kontaktów z rówieśnikami, niż mają szansę otrzymać w trakcie rehabilitacji. Montaż urządzeń, które pozwalają na ćwiczenia fizyczne i intelektualne to dodatkowa możliwość ćwiczenia na co dzień, a tym samym zwiększenie efektywności rehabilitacji, lepsza integracja społeczna i socjalizacja dzieci. Dla pełnosprawnych rówieśników to lekcja empatii, nauka o równości i szacunku dla osób z niepełnosprawnościami. Dzięki temu korzystają wszyscy. Dzieci z niepełnosprawnościami muszą pokonać często spore odległości, by dotrzeć na dostosowany plac zabaw. Gdyby istniejące place zabaw zostały lepiej przystosowane do ich potrzeb, uwzględniając jednocześnie potrzeby dzieci pełnosprawnych, mogłyby korzystać z rekreacji na świeżym powietrzu codziennie, na równi z innymi dziećmi. Mieszkańcy będą mogli korzystać z projektu bez ograniczeń czasowych. Aby zapewnić dostępność na placu zabaw nie zawsze trzeba budować go od nowa, często to kwestia doposażenia w urządzenia integracyjne odpowiadające potrzebom dzieci. Nie zawsze bariery architektoniczne stanowią przeszkodę – często place zabaw posiadają odpowiednie nawierzchnie i możliwość wjazdu wózkami inwalidzkimi istnieje, ale brakuje urządzeń, z których tacy użytkownicy mogą skorzystać razem z rodzicem, rodzeństwem, koleżankami i kolegami. Projekt zakłada doposażenie istniejącego placu zabaw w taki sposób, aby poprawić jego dostępność i atrakcyjność dla wszystkich dzieci, niezależnie od stopnia ich sprawności i rozwoju. Doposażenie placu zabaw o urządzenia „bez barier”

6. OPINIA ZARZĄDZAJĄCEGO INSTYTUCJA

--

7. DANE KONTAKTOWE DO PUBLICZNEJ WIADOMOŚCI

--

8. SPIS ZAŁĄCZNIKÓW

Załącznik 1: Webp.net-resizeimage (1) (1).jpg

Załącznik 2: MicrosoftTeams-image (8).png

Załącznik 3: MicrosoftTeams-image (9).png

Wymagane oświadczenia: Oświadczam, że do udostępnionych przeze mnie, na rzecz miasta Łodzi, materiałów w wyżej wymienionej postaci, zwanych dalej „Materiałami”:

[TAK] - Posiadam prawa pozwalające na ich udostępnienie osobom trzecim celem publikacji na stronie internetowej www.lodz.pl/bo.

[TAK] - Publikacja Materiałów na stronie internetowej www.lodz.pl/bo nie będzie naruszała praw osób trzecich, w tym m.in. autorskich praw majątkowych i osobistych do utworu, oraz prawa do wizerunku.

[TAK] - Wyrażam zgodę na nieodpłatne wykorzystanie, w tym opracowanie i modyfikację Materiałów w celu publikacji na stronie internetowej www.lodz.pl/bo.

W przypadku wystąpienia osób trzecich przeciwko miastu Łódź lub innym podmiotom zaangażowanym w prowadzenie strony www.lodz.pl/bo z jakimikolwiek roszczeniami, z tytułu naruszenia praw osobistych lub majątkowych, w związku z publikacją Materiałów na stronie internetowej www.lodz.pl/bo zobowiązuję się do zaspokojenia tych roszczeń, oraz pokrycia wszelkich kosztów, jakie w związku z tym wystąpieniem miasto Łódź lub inny podmiot zaangażowany w prowadzenie strony internetowej www.lodz.pl/bo poniosły.

[TAK] - Akceptuję powyższe oświadczenie